
і
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

01 березня 2018 року с. Тростянець № 2 8

Про видачу службового ордеру на квартиру

У відповідність до ст.ст. 30, 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” розглянувши та обговоривши подання начальника квартирно-експлуатаційного 
відділу м. Львова В.В. Гуменюка про оформлення службового ордеру на право вселення 
громадян Хоптяного В.В., Хоптяної І.В., Хоптяної О.В., Хоптяної Х.В. в службову квартиру 
№ 14, що знаходиться в будинку № 7 по вул. Шевченка в с. Липівка Миколаївського району 
Львівської області, беручи до відома Наказ начальника Львівського гарнізону Міністерства 
Оборони України № 43 г від 11.10.2017 р. та на підставі ст. 122 Житлового кодексу України, 

( чинного Положення про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними 
в Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 року № 
37, виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ:

1. Видати ордер на право зайняття громадянином Хоптяним Володимиром 
Володимировичем та членами його сім’ї двокімнатної службової квартири № 14, що 
знаходиться в будинку № 7 по вулиці Шевченка в с. Липівка Миколаївського району 
Львівської області, загальною площею 59,8 м2, в тому числі житловою площею 31,5 
м2.

Склад сім’ї: Хоптяна Ірина Володимирівна, 1987 р.н. -  дружина. Хоптяна Олена 
Володимирівна, 2013 р.н. -донька. Хоптяна Христина Володимирівна, 2017 р.н. -  
донька.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського голови 
Гальків Г.П.

Сільський голова:

. V
Іш Олександра Леницька


